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$350,000 یکی از بهترین پروژه های سرمایه گذاری اجاره در تکسیم/استانبول
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شماره لات: 140

m2): 78 - 176 مساحت (متر مربع

مساحت زمین (متر مربع): متر مربع 13000

تعداد اتاق ها: 1

اتاق های خواب: 1

حمام ها: 1-2

تراس ها: 1

تعداد طبقات: 5

فاصله تا دریا: کیلومتر 7

فاصله تا فرودگاه: کیلومتر 55

ویژگی های ملکی؛

شرح؛

این پروژه به صورت 148 اقامتگاه در زمینی به مساحت 13000 متر مربع در مرکزی ترین مکان استانبول توسعه یافته است.
انواع مختلف خانه ها در محدوده پروژه به سیستم خانه هوشمند مجهز شده اند. این پروژه شامل گزینه های مسطح 1+1، 1+2

و 3+1 است و فرصت های زندگی راحت و ممتاز را با موقعیت مرکزی خود در استانبول ارائه می دهد.

آپارتمان های باغ و تراس با سقف بلند

این پروژه با موقعیت عالی خود و همچنین فرصت های اجتماعی که شامل می شود خریداران خانه را تحت تاثیر قرار می دهد.
آپارتمان هایی با باغ و تراس طراحی داخلی آنها منطقه آسایش شما را گسترش می دهد. علاوه بر این، آپارتمانهای با سقف

بلند استانبول برای فروش، لوکس را ارائه میکنند و فضاهای زندگی آرامی را ایجاد میکنند.

دفاتر مجازی، اسپا، اتاق بخار و موارد دیگر در پروژه

فرصتهای اجتماعی گستردهای در محدوده این پروژه وجود دارد. پروژه مسکن تکسیم استانبول امکانات زیادی مانند اتاق
یوگا/پیلاتس، دفتر مجازی، اتاق تناسب اندام، اسپا و اتاق بخار وجود دارد. این پروژه که فرصت های اجتماعی گسترده ای را ارائه
می دهد، در تکسیم ساخته شده است. تکسیم یکی از فعال ترین نقاط این شهر است. علاوه بر امکانات موجود در پروژه مسکن

تکسیم، مراکز خرید، بازارها، موسسات آموزشی، بازارها، رستوران ها و کافه های نزدیک به پروژه وجود دارد. زندگی در پروژه
فرصت هایی را برای افزایش منطقه آسایش شما به ارمغان می آورد.

پروژه پروژه مسکن با سیستم "خانه در خانه"

اتاق های پلی استیشن، سینمای خصوصی، زمین های بازی و موارد دیگر در محدوده پروژه قرار دارند. امکانات اجتماعی که می
توانید با رزرو از آنها استفاده کنید از ویژگی های جذاب این پروژه است. سیستم Fold Home که خریداران خانه را ملزم به
پرداخت تسهیلاتی که از آن بهره نمی برند نمی کند، فضاهای زندگی بزرگی ایجاد می کند. علاوه بر این، اتاق تناسب اندام در

پروژه یکی از ویژگی های مناطق مشترک است.

در مرکز تجارت، سرگرمی، هنر و فرهنگ

اقامتگاه های برای فروش در حالی که مشرف به معتبرترین و پر فرهنگ ترین خیابان های استانبول هستید، فضای گرم و دنج را
در شما احساس می کنند. موزه هنر معاصر Vehbi Koc که به دلیل نمایشگاه ها و رویدادهایش محبوب است، در دولاپدره

استانبول و بسیار نزدیک به پروژه قرار دارد. پروژه تکسیم منتظر خریداران و سرمایه گذاران خود در سمت اروپایی است، جایی
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که تجارت، سرگرمی، فرهنگ و هنر همه در کنار هم هستند.

12 دقیقه از پروژه تا خیابان ولیکناگی

این پروژه در یک نقطه ای که هنگام عبور از خیابان های تاریخی و خیابان های عریض با فضایی پویا مجذوب آن خواهید شد. تا
خیابان Nisantasi Valikonagi که پر از فروشگاه های لوکس است 12 دقیقه فاصله دارد. شما احساس می کنید که در

استانبول واقعی در جاده ها زندگی می کنید در حالی که تاریخ را تنفس می کنید. در عرض چند دقیقه می توانید به میدان تقسیم
و خیابان استقلال برسید. این پروژه با موقعیت ارزشمند خود دارای ارزش سرمایه گذاری قوی است. پارک شهر فریکوی با

21500 متر مربع مساحت سرسبز در منطقه، مکانی ویژه است که به زندگی شما ارزش می بخشد.

زندگی در قلب شهر

کورتولوس: 350 متر، بومونتی: 1.1 کیلومتر، ایستگاه مترو عثمانبی: 900 متر، حربیه: 1.2 کیلومتر، تکسیم: 2.9 کیلومتر، شاخ
طلایی: 7.1 کیلومتر بسفر: 8 کیلومتر

می توانید اطلاعات بیشتری را برای فروش درخواست کنید. ، لیست قیمت و گزینه های پرداخت در پروژه مسکن مهر. یک فرم
ارسال کنید و در مرکزی ترین نقطه شهر زندگی کنید.
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